PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM CONSELHO/PE

PORTARIA Nº 88/2025.

 O Prefeito do Município de Bom Conselho, no uso de suas atribuições legais;

Resolve:

Art. 1º Dispensar a pessoa abaixo da atribuição de “Gerenciador Master” da unidade
jurisdicionada da Fundo de Previdência do Município de Bom Conselho:

Marina Beatriz de Melo Teixeira

CPF nº: 090.773.844-30

Art. 2º Designar a pessoa abaixo qualificada como “Gerenciador Master” da unidade
jurisdicionada:

Ana Kelly Mendes

Cargo: Assistente Administrativo e Finanças

CPF nº: 074.064.814-46

E-mail: anakellymv@hotmail.com

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Bom Conselho, 29 de janeiro de 2025.

Edezio Ferreira dos Santos Filho

Prefeito

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/51-20250216002439.pdf

assinado por: idU
ser 396

		2025-01-29T17:06:42-0300
	EDEZIO FERREIRA DOS SANTOS FILHO:05237922473